CARNE

FLEISCH

Scaloppine di vitello al imone
Kalbsschnitzel an Zitronensauce

Scaloppine di vitello al profumo di tartufo
Kalbsschnitzel an Triffelrahmsauce

Piccata alla milanese
Kalbsschnitzel im Parmesan-Ei-Mantel

Saltimbocca alla romana
Kalbsschnitzel, Rohschinken, Salbei

Scaloppine alla viennese
Wiener Schnitzel

Cordon-bleu di vitello
Kalbs-Cordon-Bleu, Bresaola, Mozzarella

Entrecéte di manzo con funghi porcini
Rinds-Entrectte an Steinpilzsauce

Filetto di manzo al tegamino
Rindsfilet im Pfannchen, Knoblauch, Peperoncini, Krauter

Agnello in crosta di erbe
Rosa gebratenes Lammrickenfilet in Krauterkruste

SU PIETRA LAVICA

FLEISCH AUF HEISSEM STEIN

Rindsfilet
150G /250 G

Rinds-entrecoéte
150G /250 G

Lammriickenfilet
150G /250 G

Inkl. 3 saucen

(BBQ, Knoblauch, Cocktail)

Pro 100 G mehr + 15 CHF

Zuschlag fir Krauterbutter oder zusatzlicher Sauce + 2.5 CHF
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42

42

42

42

45

52

56

43

46 /56

41/51

36/46



PESCE

FISCH

Filetti di branzino al rosmarino
Wolfsbarschfilets (Loup-de-mer) mit frischem Rosmarin

Filetti di sogliola alla mugnaia
Seezungenfilets an Zitronenbuttersauce

Gamberoni dello chef
Riesencrevetten im Pfannchen, Knoblauch, Peperoncini

Salmone con salsa allo zafferano
Lachstranche an Safransauce

CONTORNI

BEILAGEN

Bei allen Fleisch- und Fischgerichten ist eine der folgenden
Beilagen inbegriffen (Mehpreis 2. Beilage 7.-)

Reis, Risotto, Tagliatelle, Gemiise
Rosmarin-Kartoffeln, Pommes-Frites

38

45

39

39

DICHIARAZIONE

DEKLARATION

Poulet- und Kalbfleisch sind ausschliesslich aus der Schweiz

Rind- und Lamm sind aus Irland und Australien

Salzwasserfische stammen aus Griechenland, Niederlande und Norwegen
Garnelen sind aus Vietnam*

Kann mit nicht hormonellen Leistungsférderern erzeugt worden sein

Unser Servicepersonal informiert sie Uber allergene Zutaten in unseren Gerichten
Alle Preise in CHF und inkl. gesetzl. MwSt.





